

DOLLARGRIN ApS

Karen Olsdatters Stræde 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2017

Anders Tornberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOLLARGRIN ApS
Karen Olsdatters Stræde 6
4000 Roskilde

CVR-nr: 30688694
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultater og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			100.000
Eksterne omkostninger		2.425	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.783	394.220
Bruttoresultat		176.208	489.220
Resultat af ordinær primær drift		176.208	489.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		100.000	
Andre finansielle omkostninger		-3.323	658
Ordinært resultat før skat		272.885	489.878
Skat af årets resultat		148	
Årets resultat		273.033	489.878
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		171.833	390.078
I alt		273.033	489.878

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		822.623	648.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	822.623	648.840
Anlægsaktiver i alt		822.623	648.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			75.944
Tilgodehavende skat		13.160	
Tilgodehavender i alt		13.192	75.944
Omsætningsaktiver i alt		13.192	75.944
Aktiver i alt		835.815	724.784

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		574.436	402.603
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		800.636	627.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.153	
Skyldig selskabsskat			92.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.179	97.381
Gældsforpligtelser i alt		35.179	97.381
Passiver i alt		835.815	724.784

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	402.603	99.800	627.403
Betalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat	171.833		101.200	273.033
Egenkapital, ultimo	296.833	402.603	101.200	800.636

Selskabskapitalen er opdelt på anparter á kr. 500 og multipla heraf.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AntiStandard ApS, Roskilde	100%	822.623	273.783

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Antistandard ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Datterselskabet har indgået en operationel leasingaftale med Sydbank Leasing, hvor den gennemsnitlige leasingydelse er på 48 tkr. pr. år. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 mdr. med en samlet restleasingydelse på 144 tkr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Ingen ansatte.